

Catagøl Holding ApS
Taksvej 28E, 7400 Herning

CVR-nr. 32 89 38 21

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017

Mustafa Catalgøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Catalgøl Holding ApS Taksvej 28E 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 89 38 21 Stiftet: 29. april 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mustafa Catalgøl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Hævdholm & Stausholm Advokatanpartsselskab, Østergade 24 B, 2.tv., 1100 København K
Dattervirksomheder	Karma Herning City ApS, Herning Karma Bruun's Galleri ApS, Herning Karma Catering ApS, Herning Karma Herning Centret ApS, Herning Karma Danmark ApS, Herning Restaurant Liva HC ApS, Herning Karma Aalborg Storcenter ApS, Herning Midtvest Regnskab ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 393 t.kr. mod 1.256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger	-14.663	-708
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	415.976	1.287.620
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.111	6.669
Andre finansielle indtægter	2.783	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.155	-45.091
Resultat før skat	389.052	1.248.490
2 Skat af årets resultat	4.136	7.612
Årets resultat	393.188	1.256.102
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.244.024	1.287.619
Overføres til overført resultat	1.637.212	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.517
Disponeret i alt	393.188	1.256.102

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.645.071	2.834.794
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.645.071</u>	<u>2.834.794</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.645.071</u>	<u>2.834.794</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.195.953	937.741
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.667
Andre tilgodehavender	78.482	9.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.274.435</u>	<u>954.408</u>
Likvide beholdninger	<u>3.643</u>	<u>160.565</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.278.078</u>	<u>1.114.973</u>
Aktiver i alt	<u>4.923.149</u>	<u>3.949.767</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.195.770	2.439.794
6 Overført resultat	1.618.082	-19.130
Egenkapital i alt	<u>2.893.852</u>	<u>2.500.664</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.348.365	1.194.103
Selskabsskat	425.932	0
Anden gæld	255.000	255.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.029.297</u>	<u>1.449.103</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.029.297</u>	<u>1.449.103</u>
Passiver i alt	<u>4.923.149</u>	<u>3.949.767</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.074	40.453
Andre finansielle omkostninger	11.081	4.638
	55.155	45.091
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.136	-7.612
	-4.136	-7.612
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	395.000	260.000
Tilgang i årets løb	54.301	135.000
Kostpris ultimo	449.301	395.000
Opskrivninger primo	2.439.794	1.152.175
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	415.976	1.287.619
Udbytte	-1.660.000	0
Opskrivninger ultimo	1.195.770	2.439.794
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.645.071	2.834.794

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Karma Herning City ApS, Herning	100 %	1.047.855	545.671
Karma Bruun's Galleri ApS, Herning	100 %	1.236.094	718.885
Karma Catering ApS, Herning	90 %	-432.155	-482.155
Karma Herning Centret ApS, Herning	100 %	352.830	154.239
Karma Danmark ApS, Herning	100 %	756.809	115.175
Restaurant Liva HC ApS, Herning	100 %	-657.986	-707.986
Karma Aalborg Storcenter ApS, Herning	100 %	-232.961	-282.961
Midtvest Regnskab ApS, Herning	100 %	60.160	10.160
		2.130.646	71.028

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.439.794	1.152.175
Resultatandel	-1.244.024	1.287.619
	1.195.770	2.439.794
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-19.130	12.387
Årets overførte overskud eller underskud	1.637.212	-31.517
	1.618.082	-19.130
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	0 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.	
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut og udlejer (lejekontrakter) i datterselskaber.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.